
Projekt

._l UCHWAŁA NR / /18 r
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOZLE

' z dnia grudnia 2018r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2018-2032

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r.

poz. 994, z późn. zm. ') oraz art. 230 i art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych

(Dz. U. z 2017r. poz. 2077 z poźn. 2111.2) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr L1/485/17 'Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 28 grudnia 20 i 7r. w sprawie uchwalenia

i wieloletniej prognozy finansowej na lata 2018-2032 wprowadza się nastepujace zmiany:

1) załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;

2) załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle.

§ 3. Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia.

200, 134911432.
W, 1366, 1669, 1693 i

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w DzU. z 2018r. poz.
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone MQQQ lßr -.._
2245. ;A I

i Ä/QÍČ fflžflłłý J'12” .



Uzasadnienie

do projektu uchwały Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej.

W załączniku Nr l Wieloletnie' Prognoza Finansowa zostały dokonane zmiany planu w

związku z Uchwałą Nr / / 18 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia grudnia 2018r. w sprawie

zmian w budżecie miasta na rok 2018: i

Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 1.361.850,34 zł.

_ Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 30610„34 zł, w tym wydatki bieżące na wynagrodzenia zwiększa

się o kwotę 15.608,93 zł.

W załączniku Nr 1 Wielolemía Prognoza Finansowa zostały dokonane zmiany planu dochodów

i wydatków w tym związane ze zmianą wielkości dotacji otrzymanych z budżetu państwa, zgodnie z

Zarządzeniami Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle Nr:

29/Fn/2018 z dnia 12.12.2018r.,

Na podstawie których dochody i wydatki bieżące zmniejszone o kwotę 281.3 83,00 zł, w tym dochody

bieżące z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące zmniejszone o kwotę 28 l .3 83,00 zł.

Wydatki bieżące na wynagrodzenia zmniejsza się o kwotę 23.470,00 zł.

W załączniku Nr 2 Wykaz przedsięwzięć do WPF wprowadzono następujące zmiany:

Wprowadzono przedsięwzięcia wieloletnie:

'I' programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2) - pn.:
wydatki majątkowe: -

1. „PT i przebudowa ul. Karpackiej w Kędzierzynie-Koźlu”:

_ w roku 2018 - 2.639.000,00 zł,

- w roku 2019 _ 200.000,00 zł,

Dokonuje sie zmiany limitów na przedsięwzięciach wieloletnich:

e programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2) -' pn.:

wydatki majątkowe:

1. „Rozbudowa systemu monitoringu wizyjnego miasta”:

~ w roku 2018 zmniejsza się o kwotę 35.000,00 zł,

2. „Dokumentacja techniczna oraz modernizacja pomieszczeń Żłobka Nr 3)”z

w roku 2018 zmniejsza się o kwotę 590.000,00 zł,

w roku 2019 zwiększa się 0 kwotę 100000„00 zł, '
3. „Przebudowa targowiska miejskiego przy ul. Damrota”:

- w roku 2018 zmniejsza się o kwotę 700.000,00 zł,

- w roku 2019 zwiększa się o kwotę 700.000,00 zł,



4 . „Rozbudowa placu zabaw - modernizacja terenu rekreacyjnego w Sławęcickim parku

h w roku 2018 zmniejsza się o kwotę 230.000,00 zł,

5. „Rewitalizacja zbytkowego kompleksu zamkowego w Kożlu”:

- w roku 2018 zmniejsza się o kwotę 1.280.000,00 zł,

6. „Zagospodarowanie placu przy ulicy Traugutta”:

- w roku 2018 zmniejsza się o kwotę 189.000,00 zł, _

7 _. „Przebudowa budynku zaplecza sportowego st. Blachowniaii:

_ w roku 2018 zmniejsza się o kwotę 188.700,00 zł,

8. „Budowa placu zabaw na osiedlu Przyjaźni-*E

_ w roku 2018 zmniejsza Sięjo kwotę 36.000,00 zł,
9„Etap II Modernizacja i rozbudowa placu zabaw w obrębie ulic Lompy, lMaja,

- Plebiscytowej”: I

- w roku 2018 zmniejsza się o kwotę 277.000,00 zł,

10. „Budowa boiska wielofunkcyjnego typu "Orlik" na osiedlu Rogi. Etap I”:

- w roku 2018 zmniejsza się o kwotę 89.000,00 zł, i I
11. „Dokumentacja projektowo-kosztorysowa budowy przystani kajakowej w

Sławięcicach”: _

- w roku 2018 zmniejsza się o kwotę 23.330,00 zł,

12. „PT i przebudowa ulic Kadetów, Staffa iFiltrowej”:

_ w roku 2018 zwiększzsię 0 kwotę 900.000,00 zł, _
13. „PT i przebudowa ul. Wierzbowej”:

- w roku 2018 zwiększa się o kwotę 259.000,00 zł,

14.. „PT i przebudowa ul. Marynarskiejiii

- w roku 2018 zwiększa się o kwotę 1.325.000,00 zł,

15.,.,PT i przebudowa ul. Elsneraii:

Ê w roku 2018 zwiększa się o kwotę 920.000,00 zł,

16„PT i przebudowa ul. Korfantegoii:

- w roku 2019 zwiększa się o kwotę 600.000,00 zł,

Kędzierzyn-Koźle, 18.12.201 81'.


